
E.dtdxcla de Silo ]oói do.; Campo,; 
1> nfcitura 

E.dtado de Sao 1>aulo 

LIVRO N. o FLS. N. o 

Modifica a descrição da "Area A 5" 

do artigo 19 do Decreto n9 2330 de 

12 de julho de 1977. 

O Prefeito Municipal da Estância de São José 

dos Campos , no uso das suas atribuições legais , e nos termos do inciso V 

do artigo 39 do Decreto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro del969, 

DECRETA 

Artigo 19 - O imóvel declarado de utilidade 

pública pelo Decreto n9 2330 , de 12 de julho de 1977 , que constitui a "A 
rea A 5" , descrita no artigo 19, passa a ter a seguinte descrição: 

Area A 5 - Imóvel n9 156 - Lote n9 49 parte . 

Propriedade - José Gaspar Filho 

Situação - Rua Piraquara Clube 

Areas Atingidas : 

Terreno - Com benfeitorias , murado , plano,de 

forma irregular medindo 17 , 50m (dezessete metros e cinquentacentímetros) 

de frente para a rua de situação , 15 , 54m (quinze metros e cinquenta e 

quatro centímetros ) nos fundos, confrontando- se com o remanescente de 

propriedade do Sr . Manoel Cardoso e outros; e mede 9,00m (nove metros)de 

ambos os lados , divisando a direita para quem da rua olha o terreno com 

o lote n9 50 ; e a esquerda com o imóvel n9 180 , parte do lote n9 48 , de 

propriedade do. Sr . Joaquim Baldino dos Santos , totalizando uma superfi 

cie de 151 , 00 m2 (cento e cinquenta e um metros quadrados). 

Benfeitorias - Area total da casa n9 156 , ti 

po popular , em alvenaria de tijolos comuns com revestimento e pintura de 

caiação, cobertura com telhas tipo francesa, totalizando 62,10 m2 ( ses 

' 

~ 
_) 

I . .. 



tdtdncla tÚ Silo ]o.Jé dod Campod 
'PH/tltura 

~tado dt Sao 'Paulo 

LIVRO N.0 

Continuação do Decreto n 9 2449/77 

FLS. No 

(sessenta e dois metros quadrados e dez decímetros quadrados). 

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

pos, 07 de outubro de 1977. 

Prefeitura da Estância de São José dos Carn 

Edna e Paula Santos 

Municipal 

Registrado e publicado no Gabinete do Prefei 

to, aos sete dias do mes de outubro do ano de mil novecentos e setenta e 

sete . 

DA/JAAR/ alc. 


